平成28年11月15日
関係各位

第36 回大塚ゼミのご案内
大塚ゼミ（旧山口ゼミ ）

代表　上田克彦

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　顧問　眞田泰三、久米祐司
　平素から、大塚ゼミに参加、ご支援ありがとうございます。大塚ゼミは医療放射線技術の研究成果を論文化し社会に還元することを目的に元山口大学診療放射線技師長　故大塚昭義先生が発足された勉強会です。
各研究に1時間程度討論するのが特徴です。1時間は長いなと思われるかもしれませんが、皆さまのアドバイスや熱心な討論をしていると、いつも時間が足りない状況となります。

　また、参加者一同が宿泊することで、皆様の情報交換や人脈作りにも役立てていただきたいと思います。
今回の第1日目は日、本放射線技術学会中国・四国支部のセミナーと共催とし、「医療安全の取組を研究にできるのか」のテーマで基調講演、討論会を企画しています。
会場は、昨年に引き続き山口大学医学部附属病院としました。皆様のご参加をお待ちしています。
開催日：2017年1月7日（土）13時30分開始　~　9日（月）12時00分終了（予定）
会　場：山口大学医学部附属病院　新中央診療棟　１階　多目的室１　　住所：宇部市南小串1-1-1
前泊が必要な方は宇部新川駅近郊のホテルの方が飲食は便利です。大塚ゼミ夜学講演および宿泊は、COCOLAND山口・宇部となっております。
参加費用予定：2万8千円を予定しています。
（3日間の参加費および2泊、朝食2回、夕食1回、情報交換会1回の費用を含む）
演題応募および参加登録：　 http://ds22.cc.yamaguchi-u.ac.jp/~radtec/otsukazemi/
申込期限：12月5日（月）正午　締切
開催概要：研究発表は１演題発表10分、討論50分程度を予定。
特別講演は、熊本大学医学部附属病院　医療技術部　橋田昌弘先生にお願いしています。
問合せ先：山口大学医学部附属病院放射線部　上田克彦　0836-22-2623、uedayur@yamaguchi-u.ac.jp
後援：一般社団法人山口県診療放射線技師会
共催（予定）：公益社団日本放射線技術学会中国・四国支部、山口大学医学部附属病院放射線部職員研修講演会
以上